
Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

2022041B Modernizace chodníku podél silnice III/36012 Česká Třebová 
vv 01 Provedení chrániček pro VO a ochrana Soubezných inženýrských sítí 

08 Nabídková cena 

Objednatel: ıčo; 00278653 
Dıcˇız CZ00278653 

Město Česká Třebová 
Staré náměstí 78 
56002 Česká Třebøvá 

Zhotovitel: IČO: 28771346 
DIČ: CZ28771346 

Stavební vodohospodářská, s.r.o. 

Olomoucká 139/4 
57101 Moravská Třebová 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

Ing.Vojíř Otto 

Celkem 
HSV

n 

PSV 

MON 
Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 68 507,73 CZK 
Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 68 507,73 CZK 

Moravské Třebové dne 28.8.2023 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3 

| 

68 507,73



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV

8 Trubní vedení HSV 

998 Přesun hmot HSV 

M21 Elektromontáže MON 

M23 Montáže potrubí MON 

M46 Zemní práce při montážích MON 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 

Cena celkem 68 507,73 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stranka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
2022041 B Modernizace chodníku podél silnice Ill/36012 Česká Třebová 

O01 Provedení chrániček pro VO a ochrana souběžných inženýrských sítí 

R08 Nabídková cena 

č Číslo položky Název položky MJ Množství C 
1 Zemní práce 
114211303R00 Odstranění kamenin. trub do DN 300 mm, ve výkopu ITI 1,49000 
132254206 Hloubení Zapazených rýh šířky pres 800 do 2 000 mm 

strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
, 

Spádu v hornině třídy tëžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 
5 000 m3 

m3 19,2920O 

162351104 Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 
výkopku, avšak Se složením bez rozhrnutí Z horniny třídy 
tëžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

m3 19,2920O 

162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení, 
výkopku, avšak Se složením bez rozhrnutí Z horniny třídy 
tëžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

m3 19,2920O 

171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do, Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 O4 

t 34,7256O 

174101101 Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny strojně S uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, , rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách 

m3 19,2920O 

58331202r štěrkodrť netříděná do 100mm t 34,72560 

8 Trubní vedení 
899623111R0O Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C -/5 m3 1,50000 

998 Přesun hmot 
998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro Vodovody, 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost 
do 15 m 

t 38,16282 

M21 Elektromontaze 
210220021 R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek ITI 60,00000 

M23 Montáže potrubí 
230191016R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 110x4,2mm ITI 30,00000 
230191020R00 Uložení chráničky ve výkopu PE 125×4,8 mm m 30,00000 

M46 Zemní práce při montážích 
460200134RT2 Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.4 ruční Výkop rýhy m 10,00000 

460490012R00 Fólie výstražná Z PVC, Šířka 33 cm ITI 60,00000 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
979084313R00 Vodorovná doprava vybour.trub do 1 km, do DN 800 t 0,14900 
979084319R00 PřípI.k dopravě vybour.trub za daIŠ.1 km,do DN 800 t 1,34100 

Celkem : 68 507,73 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


